4456000

4455000

4454000

4453000

4452000

4450000

4449000

4448000

4447000

4446000

4445000

4444000

4443000

4442000

4441000

4440000

4439000

4438000

4457000
Il

4451000
Il

62&000 62?000 63q000 63%000 63%000 63%000 631000 63?000 63@000 632000 63&000 63?000 64q000 64%000 64%000 64%000 641000 64?000 646900 647000 64&000 64?000 GSQOOO 65%000
) < Y T gy sy ~ —
. v s . '
. Y < / i St:i:lz.e di | %L
- = 148- - i - 10MCO
atassﬁ? I (o ¢ 21180 PANTANEL o Montalbano ¢
: 2 . / A2
05 e . Q
\ 37 Jzo Maro:;gn,
¥ .
) 148 . : ’ ) - & A
S %:‘lﬁﬁ\fﬂ + i + 276 J’r/; O,q + \\‘\m S, ﬂL"; + +
7~ Lt i = ‘\“-*—-a. | 4 {"411/ }f }{ }j’ IEI.l-|" § ';f
. 128 _?2.5\ oo _"H'/ D/y, e / £ // * .(i
C. Verde \ p ANGLONZ "Ma 15 * G
> . : g : SAHF / 9 / ; 2
0 N S. Maria, o Anglona . ’ / K .
v 183 ZE 35 ! R - ) Q)
@ \ D 17T Jazzo /dir Gioia ) 7/\
Segt® T 246 A g 1, » ¢
1 Mase o Cipriani .| - Nk - -\\_45?3-8 7& Rty S+ Ya, + }: + + +
- ~ s, L Pl 5. Glovanni Se=nlCantas / Cnmma;: 3 "o \ ~if
+* . et - B W 4 ¥ T
. “Mass.anill \ Ny v R Wi S * \ * W 9 L © AN )
k\ Pietro buigi A o Q\\{-E‘ 165 7. A Bruna . P Ma\.\sh;?' N, : K770\ s 22
99 _ _ .
2R s ::; %0 ne S0 Massa Piero | Sabarese
- \ '-: E\'\'P’ N N 148% Mass'y Basile
2] _ o . / csl D \ O ,.
2 A 94}—‘ 9" : = ass.a 7/
' P e L} . ""l--.l_‘\'3 N ; 109 / G i " ; o ! .0
| tm.&{:;f Vioha o [Z%a:'cga 0 Rl o a0 B i - s arigho ¢, +//[. ,/\\ f\/ + + =+
90 S
2z ‘ Fy N -
. ass.a Agmano 305 T iy W = ADO ""““-""::::;._‘.,
— @ \ M&5S.ag 83 - /_/‘ \. Cc:UZZUT 105{:1 J My Q / ; f"
C.zo ALIOC ' c:_ l:Cappuccr \‘., — / <y ant. X o . - }idrov,n di Scanzano
128 H .. — ol s - Lz N i A3 3 I
> Mf\ def Carmipo — —— L4 o "‘\._,I.rm y . L a§§._a Troil e A oS (! =7
\ mﬂg o . 67= “Mass.a Condia - o & o Wy A . / X
/\Iﬂm Q l RN s " R l' 6?‘ H c;‘ H J' \A H || T 'i\;‘\\ % . % P ""l--.,..__,_.!f
f st ! 2N \ 2 Mass.a p /882176 4 : * /’" sy - + + + +
> 0 N \ » grapofreddo Fitippoy &154 - \5 s~ ¥ Cerchiarito
q @ Q . 80 ) & Lavecchia 7 "3 / M
e EE' i L]
87 P. a6 ..-_:_- ‘4 4' \ 16{ O \ . !f
'\\ \ . $ F R
g 2\
\ -
i + + + +
. . wk :
R : F -----
""" Panevino Policgro,} v
137 *u W ka2 T = W '
S '° Stezib N == v
‘4 p TursitPolicoro
p SOpRANO - . \S
g 8 7 ?E5:E:::ffint::ttzzjj::qiixk\
-
Mass.e Sproviero / £ e
s 147 3115 N 195 ¢ wod
= Mass’a Di Maftea * " Hass'a paimied -~ Mass.a G"[?E’EJ“’”Q’
7
1629
> ¥ o «  MassawiSt  ghgscs o Caspilo b
/ *( D'Alessandro s 427 P A
o R /
i . 7
f (v S
- - /, 'C. Zampinj Lo+ - -+ + - +
/ | 216 3 f « f/C.
S . 178 , / / 7/ I-
/"" FMass Buongiorno //' o4/ JEN T [ .
" i 'y
# , I 4 \\ . l/ @ ,‘]Iﬂi — 176__ T Yrg L A
v - L - AN i T Mass.aS. Laum
Mse @ : ; /£ Mass,a Agresti . 187/
"/ ) Mass.a Covelli s h " .,g::- \ > ’L_;—-—_d___/;é)ﬁb' _ . ¢ [
’ | . N7 MassaFortunato) [ ) }’* { Masia Battatarana s + - + + + +
o8 . E a0 i * . gy :
e ¥ ; : 346 - ) !!7 B ﬂ‘_-“
. A / -~ ( . T N
I&Qﬂfs.a Doltarelli - | - _ Mas&::‘ Mum'?ui%
TN N — . . 4
" B ] el T \! , 4t
SR ) P 50 '
Miss. Ay . - Y R A s T ==
' . 5 + + + +
A . : F “\\>‘fr e
s — — MassaGirlli k{ Idrovar: 1/ N i
b/ 1B 2 ~
o : \._\ N
|
Ny { I
Mass.a SURBNO J15g = Eﬁz‘g“’a 2 ;;.-;,r’ et o
173 ’ -8 14 ‘:;‘i -
- + _ \JF £120 T3 + + + + + +
4 \ 5.5 18NUZZI— /-
A
. . I‘r
=t
194 ['»
. ¢ )
b MassaZiopoara
45?‘}
i SE + + + + + + +
(i
g *
G / TEMPNELA °
\\\-_ s > .f} 488
\\ .
R S
| = e LOOY/ [ RIS e TN e L N ey Y S MdegaFontang o 00 Ye o0 gt e o T it e el B St e, ) T e T W o T st e B g T T Ny M N e — S + + + + + + +
_/*‘4 _____ 8
'_.-' alrie e T ‘\‘.
TEMP.NE LA CASTAGNA
498
NG %
;//j HE\HQtj_x N ) Lj* : - e
f TR 0>
e N ) : : TR =
7 . defta-Sulla 3 - _ Sy
i /;’J 340 +_}‘~1:~‘,.\\ 4;:/’// : N+ o g0 N i + + + + + + + +
At .\v‘\ gﬂ o 170 mgr\"ﬁ% Batiifarand” g
3 396, =g, \\ - N KA71
| K " m o . .... "-_.'__.__'- N
\ t o oM TAN g, N '
; A \ . =~ S .,
) * Mass.axg 25 8 _ —. <3
:’J R S Ciannam : L T e —
| s . o D o wd PR Rt N N + + + + + + + + +
X / i g : —F—0 ! - JMass.a Leucio )
3 _ E
v ; 9552 Santala g2 o - k 63N .
/" —_— k.
prea SRRCAVA RIS 2034l < ,l// 297 . ),\ g
N \\ LT | 5 "'_.7'_ M ' P't?:;ﬁ
{'M'"" S, 67 TEMP.NE NOIELLO : - '-/‘ 255.a P /
%" .e' N 33 . 68/ S
780 5%, \ ) e Vom0 / .,
GG+ N\ + + + + s. ) r\ 2 JA R + + + + + + + + + +
i - . 'IB N
fcﬁ\ \ 'r“# * /’ 3 O
Yo Yich
a 0
o rﬁa Mas .iCast A I
““x...r;,_._ ' ' =y
— R + + + + + + + + + + + + + + + + + +
40;.;——"
. N Mass.aDe
/ + K1
, . _
f-( =+ <’f“ass + + + + + + + + + + + + + + + + + -+ + + + + +
. 464
L
)
i + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
21
20
:
i + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
i + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
625000 625000 636000 63f000 63i000 63§000 634000 635000 636000 63%000 635000 635000 646000 64f000 64i000 64§000 644000 645000 646b00 647b00 645000 645000 656000 65f000

00045t

0009St

000SSt

000vSt

000£SH

000¢st

000TStt

0000Stt

0006ttt

0008t

0004t

0009t

000Stit

000bbit

000£v

000C¥it

000T+it

0000ttt

0006EPY

0008EV

Autorita Interregionale di Bacino della Basilicata

i

B, &8
¥

Aggiornamento 2011

PIANO STRALCIO
PER LA DIFESA DAL RISCHIO IDROGEOLOGICO
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LCIO DELLE FASCE FLUVIALI

0 delle intersezioni, degli inse enti

Tavolan. 7
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Confine AdB Basilicata
Limiti di bacino idrografico

Limiti amministrativi comunali

Reticolo idrografico principale

Invasi artificiali

Intersezioni con il reticolo idrografico

XKeowldDeds0000

Ponte Autostradale

Ponte strada Statale
Ponte strada Provinciale
Ponte strada Comunale
Ponte Ferrovie dello Stato

Ponte Ferrovie Appulo-Lucane

Tubo ponte acquedotto adduttore

Elettrodotto
Gasdotto

Attraversamento rete viaria minore

Tombino

Insediamenti ed opere in alveo

[ ]

Insediamenti nelle fasce di pertinenza idraulica

Opere di difesa trasversali

Opere di difesa longitudinali
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Bacini idrografici

Agri
Basento
Bradano
Cavone
Noce

Noce a Mare

San Nicola Sinni
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